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	Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave





APLIKACIONI PËR LICENCIM                RILICENCIM               PËR  PYETËS TË DREJTIMIT

    
        Numri referencës:                                 Kategoria.                                           Data e aplikimit:         

TË  DHËNAT PËRSONALE
        1. Emri (emri i prindit) mbiemri:                                                                                                                                                    

2.  Data e lindjes dhe numri  personal:

3. Telefoni dhe email adresa:

4. Përgatitja shkollore 

                     5. Vërtetimi për përvojën e punës nga trusti pensional:
        6.  Dëshmi për kryerjen e trajnimit bazë                                                                 

       7.Për kategoritë shtesë C ose D trajnimi periodik

       8. Certifikate e lëshuar nga gjykata
                                                                              
       9. Patentë shoferi i vlefshëm:



       10.Deklarata nën betim e vërtetuar te noteri se ai ose ndonjë anëtar i familjes së ngushtë në tre (3) vitet e fundit nuk ka  qenë i angazhuar  në çfarëdo mënyre në auto shkollë

      11. Çertifikatën shëndetësore të vlefshme

       

      Vërejtje :  Deklaroj me përgjegjësi morale dhe juridike se dokumentet e bashkangjitura aplikacionit janë identike 
                   me  origjinalin . 
                                                                                                                                            Nënshkrimi i aplikuesit                                                                                                                           

                                                                                                                                     ____________________
	Testi teorik / Teoretski test / Theory Test

	Data e provimit

Datum polaganja

Date of Examination
	Nënshk. i nëp. zyrtar

Potpis ovlaščenog

Officer Signature
	Poenat

Poeni

Points
	Kaloi / Dështoi

Položio / Nije položio

Pass / Fall
	Emri i zyrtarit

Ime sluźbenika

Officer name
	Vërejtjet

Primedbe

Remarks

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Testi praktik / Praktični test / Practical test

	Data e provimit

Datum polaganja

Date of Examination
	Nënshk. i nëp. zyrtar

Potpis ovlaščenog

Officer Signature
	Kaloi / Dështoi

Položio / Nije položio

Pass / Fall
	Emri i zyrtarit

Ime sluźbenika

Officer name
	Vërejtjet

Primedbe

Remarks

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


